

Już dziś możesz czerpać korzyści z członkostwa społecznego...

- 1** Porady prawne, w tym bezpłatna usługa sporządzenia testamentu
Infolinia pomocy prawnej Unite daje Ci całodobowy dostęp do specjalistów prawnych, gotowych wysłuchać Twoich problemów i doradzić ws. Twoich praw.
- 2** Wnioski o odszkodowanie z tytułu uszczerbku na zdrowiu
Jeśli miałeś wypadek na ulicy lub drodze, możesz porozmawiać z panelem specjalistów Unite od uszczerbków na zdrowiu, którzy doradzą Ci, czy możesz się ubiegać o odszkodowanie. Usługa ta jest bezpłatna i otrzymasz 100% przyznanego Ci odszkodowania.
- 3** Przedpłatowa karta debetowa Unite
Ubiegnij się o przedpłatową kartę debetową Unite a otrzymasz zwrot do 6% wartości zakupów w wielu znanych sieciach detalicznych.
- 4** Unite Jobs Board
Na tej „tablicy ogłoszeń o pracę” Unite znajdziesz najlepsze w okolicy oferty pracy u sprawdzonych pracodawców.
- 5** CV i listy motywacyjne
Wzory do pobrania na stronie Unite pomogą Ci przygotować wspaniałe CV i listy motywacyjne. Dzięki naszym narzędziom będziesz się wyróżniać w oczach potencjalnych pracodawców.
- 6** Porady na rozmowę kwalifikacyjną
Pobierz poradnik Unite o tym, jak z powodzeniem przejść rozmowę kwalifikacyjną. Dowiedz się więcej o technikach przeprowadzania rozmów i jak zrobić najlepsze wrażenie.
- 7** Poradnictwo ws. zadłużenia
Unite może Ci udzielić fachowych porad i pomóc w kontaktach z wierzycielami. Nasi specjaliści są gotowi, by pomóc Ci znaleźć najlepsze wyjście z sytuacji.
- 8** Sprawdzian świadczeń socjalnych
Unite zapewnia szybką, bezpłatną i łatwą usługę online, która sprawdzi, czy korzystasz z właściwych świadczeń.
- 9** Serwis porównawczy cen gazu i elektryczności
Skorzystaj z Union Energy, bezpłatnego serwisu porównawczego TUC. Zaoszczędzamy naszym członkom przeciętnie 150 £ rocznie, a przy tym dzięki monitoringowi cen możemy zagwarantować, że opłaty pozostaną niskie.
- 10** Serwis refundacji podatków
Płacisz za dużo podatku? Sprawdzian podatkowy zbada Twój kod podatkowy i historię zatrudnienia by sprawdzić, czy należy Ci się zwrot.
- 11** Bezpłatna polisa ubezpieczenia osobistego i od śmiertelnego wypadku
W ramach programu członkostwa społecznego Unite może Ci zaoferować bezpłatną polisę ubezpieczenia osobistego i od śmiertelnego wypadku na sumę do 5000 £. Dobrze jest wiedzieć, że gdy wydarzy się coś „nie do pomyślenia”, to będzie miał kto udzielić pomocy.
- 12** Porady ws. nadużyć w sprzedaży usług finansowych
Unite prowadzi specjalną infolinię, która może sprawdzić, czy sprzedano Ci w niewłaściwy sposób ubezpieczenie spłat (payment protection insurance, PPI) i pomoże Ci ubiec się o odszkodowanie.
- 13** Zniżki ubezpieczeniowe
Unite oferuje konkurencyjne ubezpieczenia domu/mieszkania, komunikacyjne i podróży. Dopilnuj, by dzięki taniej polisie Unite Twój dom i jego zawartość były bezpieczne.
- 14** Kupony rabatowe Vision Express
Niezatrudnieni członkowie Unite otrzymują kupony rabatowe Vision Express, dostępne na naszej stronie internetowej. Oferujemy 30 £ zniżki na okulary, jak również 70 £ zniżki na soczewki kontaktowe i markowe korekcyjne okulary przeciwsłoneczne oraz bezpłatne badania okulistyczne.
- 15** Fundusz zapomogowy
Unite może zaoferować jednorazową zapomogę spełniającym kryteria kwalifikacyjne członkom będącym w potrzebie.



www.unitetheunion.org/communitybenefits

Prosimy wypełnić wniosek, włożyć do koperty i wysłać bezpłatnie na adres podany na odwrocie

Twoje dane

Nazwisko	
Imiona	Mężczyzna <input type="checkbox"/> Kobieta <input type="checkbox"/>
Pan / Pani	Data urodzenia
Adres	
Kod pocztowy	
Tel. domowy	Tel. kom.
E-mail	

Składki członkowskie są płatne poleceniem zapłaty (direct debit).
Pomoc w założeniu konta bankowego pod adresem community@unitetheunion.org

Instrukcje dla Twojego banku lub building society ws. płatności poleceniem zapłaty (direct debit)



Nazwa i pełny adres pocztowy banku/building society

Do: Kierownika	Bank/Building Society
Adres	
Kod pocztowy	

Identyfikator wierzyciela

9 7 1 4 6 7

Numer członkowski (do użytku służbowego)

--	--	--	--	--	--	--	--

Instrukcja dla banku/building society
Proszę o comiesięczną realizację polecenia zapłaty na rzecz związku Unite the union z konta określonego w tej instrukcji, zgodnie z warunkami Gwarancji polecenia zapłaty. Rozumiem, że Unite może zatrzymać tę instrukcję; w takim przypadku dane zostaną przesłane do banku/building society elektronicznie.

Podpis(y)
Data

Banki/building societies mogą nie przyjąć instrukcji polecenia zapłaty w przypadku niektórych typów kont

Chcę płacić miesięcznie 7. 14. 21. 28. lub rocznie

i Prosimy przeczytać oświadczenie o ochronie danych
Masz prawo w każdej chwili wycofać zgodę na wykorzystywanie przez nas Twoich danych do celów marketingowych. Jeśli nie chcesz, abyśmy się z Tobą kontaktowali lub wykorzystywali Twoje dane w takich celach, zaznacz to pole: Weź pod uwagę, że nie będziesz wówczas otrzymywał naszych ofert specjalnych i promocyjnych.

Zgadzam się przestrzegać regulaminu związku. Wyrażam zgodę na płatności jak wyżej.

Podpis(y)

Data



15 POWODÓW,
BY WSTĄPIĆ DO UNITE

Członkostwo społeczne Unite

Członkostwo społeczne Unite

Przynależność do związku zawodowego to nie tylko głos w miejscu pracy, to także uczestnictwo w ruchu na rzecz budowy lepszego społeczeństwa.

Unite oferuje obecnie członkostwo społeczne niepracującym członkom lokalnej społeczności. Bezrobotni, wolontariusze, emeryci, uczniowie i studenci oraz osoby wychowujące dzieci – w Unite jest miejsce dla was wszystkich.

Jako największy związek zawodowy w Wielkiej Brytanii i Irlandii, Unite wynegocjował dla swoich członków korzyści i usługi, które teraz możemy zaoferować również członkom niezatrudnionym.

Za jedynie 50p tygodniowo otrzymasz dostęp do usług i korzyści zaprojektowanych z myślą o poprawie jakości życia i ochronie Twoich praw. Co najważniejsze, Unite pomoże Ci uzyskać głos i kształtować swoją lokalną społeczność w kierunku poprawy warunków życia dla Ciebie i Twojej rodziny.

ES/4325/HOL/Reasons/3-13



Dalsze informacje pod adresem email:
community@uniteunion.org

Może Ci się wydawać, że nie masz głosu i że Twoi przedstawiciele wyłonieni w wyborach lekceważą ważne dla Ciebie sprawy. Przez wspólną pracę w lokalnej społeczności możesz uzyskać głos za pośrednictwem Unite i włączyć się w kampanię na rzecz zmian. Uczestnicząc w ruchu Unite jako członek społeczny, możesz uzyskać liczący się głos i dokonać zmian na lepsze.

Unite – walczymy o lepsze społeczeństwo

Business Reply Plus
Licence Number RLSJ-KXHJ-LSXG
Unite the union (FAO Albert Hewitt)
26-34 Antrim Road
Belfast
BT15 2AA

Prosimy odesłać wypełniony wniosek w kopercie na adres:
(bez znaczka pocztowego)